GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO  BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

Segunda - Feira, 03  de Fevereiro de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO XI – Nº1801

SUMÁRIO

   ATOS DO PODER EXECUTIVO

-Atos do Prefeito...................................1/1Pgs
-Atos da Administração........................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 39 DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Memorando nº 001/2020, do Conselho Tutelar,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, os Conselheiros Tutelares, habi-
litados, conforme  abaixo mencionados  conduzirem a viatura
Chevrolet Spin LT – Placa LSA 2948:

JOANA PAULA OLIVEIRA – Matrícula 7.033 – CNH
05702247890

FRANCISCO DE ASSIS FRAGA - Matrícula 7.034 – CNH
90237220150

LUIS CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO - Matrícula
7.035 – CNH 04244472142

RICARDO TOLEDO TEIXEIRA - Matrícula 7.036 – CNH
00760623225

JUSSARA DA SILVA BARBOSA - Matrícula 7.037 – CNH
04336626220

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 31 de Janeiro de 2020.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO 014/2020

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 2402/2019; PARTES:
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a empresa
LAR FELIZ CASA EVANGÉLICA PARA IDOSOS, OBJETO: Pres-
tação de serviços de acolhimento para até 8 idosos, com atendimen-
to ininterrupto pela vencedora do Pregão nº 95/2019 ao Município de
São José do Vale do Rio Preto. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, inician-
do-se em 27 de janeiro de 2020 e findando-se em 26 de janeiro de

SÃO JOSÉ
03 de Fevereiro de 2020

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XI Nº 1801

      Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Fevereiro de 2020

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2 INTERNET REPRODUÇÃO

ANO XI Nº 1801
Segunda- Feira

2021, sendo prorrogável por iguais e sucessivos períodos. VALOR: Pagará o valor global de R$ 35.400,00 (trinta e cinco
mil e quatrocentos reais) Dotação da Reserva Orçamentária nº 014/2020, Elemento nº 3.3.90.39.00.00.00.00.0016 – PISO
DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. DATA DE ASSINATURA: 24 de
janeiro de 2020.

São José do Vale do Rio Preto, Em 31 de janeiro de 2020.

        Pedro Henrique Maciel Pereira
         Chefe da Divisão de Contratos